
第 7回本願寺派ｽｶｳﾄｷｬﾝﾎﾟﾘｰ実行委員会発第 2 号 

2019（平成 31）年 2 月 13 日 

本願寺派スカウト指導者会  
加 盟 登 録 団 御中  

 
    第 7 回本願寺派ｽｶｳﾄｷｬﾝﾎﾟﾘｰ実行委員会  

  実行委員長 土 山 和 雅 

〈公印略〉  

第 7 回本願寺派スカウトキャンポリー 

「シンボルマーク」公募について 

 

平素より当指導者会の活動に種々ご尽力を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 別紙要項の通り、明年度 8 月に「第 7 回本願寺派スカウトキャンポリー」

を開催いたします。 

つきましては、大会中に使用いたします、“シンボルマーク”を下記要項

にて募集いたします。 

是非、貴団スカウト・指導者のデザインを、当指導者会までお送りくださ

い。多くのご応募をお待ちいたしております。  

 

記 

１．大会テーマ よろこぼう「であい」を 輝かそう「いのち」を 

２．デザイン条件 ①「第 7 回本願寺派スカウトキャンポリー」の文字が入って 

いること（漢字、仮名、アルファベットは問いません）。 

 ②開催期間（2019.8.4～7）が入っていること。 

３．応募規格 特になし（画材、用紙等制限はありません。ご自由にお描き 

ください。PC 作成可） 

４．募集対象 本願寺派スカウト指導者会登録団所属のスカウト・指導者・ 

保護者 

５．応募方法 本願寺派スカウト指導者会宛に郵送またはメールにて提出 

６．締  切 2019 年 3 月 31 日(日)必着（メールでの応募も可能） 

７．審  査 本キャンポリー実行委員会にて審査 

        ※採用者は大会期間中、表彰いたします。 

 ※採用された作品について、記念品調製等の関係上、 

若干変更させていただく場合があります。 

        ※過去、他の大会・行事等で採用されたデザイン・似た 

デザインはご遠慮ください。（未公表かつ自作品に限る） 



        ※採用された作品の著作権、商標権、使用権等に関する 

一切の権限は、全て当指導者会に帰属するものとします。 

        ※お送りいただいたデザインは、お返しすることはでき 

ません。 

８．ご 参 考  過去の大会のシンボルマークです 

※印刷の都合でモノクロですが、実物はカラーです 

【参考例】 

     ①          ②           ③ 

 

 

 

 

 

 

 

  

  ①第 5 回本願寺派スカウトキャンポリー  （静岡県三島） 

    ※2008 年 8 月 1 日～4 日開催 

  ②第 6 回本願寺派スカウトキャンポリー   (滋賀県あいばの） 

    ※2011 年 7 月 30 日～8 月 2 日開催 

  ③16ＮＪ 本願寺派スカウトのつどい    （山口県きらら浜） 

    ※2013 年 7 月 31 日～8 月 8 日開催 

以 上 

 

 【応募先・問合先】 

 〒600-8501 京都府下京区堀川通花屋町下ル 浄土真宗本願寺派 宗務所内 

        本願寺派スカウト指導者会 

         ℡：075－371－5181  Fax:075－351－1211 

E-Mail：scout@hongwanji.or.jp 


